CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
100.00 G

106-2165 STAGING CMF000251614 43.00 400 400 27.71 11084.00 9.00 997.56 9.00 997.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13079.12

Total: 700 700 17601.30 1388.60 1388.60 0.00 0.00 0.00 20378.50

Amount 
(INR) :

Twenty Thousand Three Hundred and Seventy Eight and Fifty paisa Only